

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย

บริเวณ ตลาดสด สก.ทอ.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสียฯ	เดือน	7	2,000.00	14,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบ และการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักรทุกวัน พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	งานดักไขมันพร้อมสูบล้างบ่อดักไขมัน	ครั้ง	28	500.00	14,000.00	
6	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	3,000.00	6,000.00	
7	จาระบี	ครั้ง	2	1,800.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน				83,700.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

น.ต.

รอง หน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.

๕

จ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ หอประชุมทองใหญ่ และอาคารเทอรินา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	4,000.00	28,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบ และการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักรทุกวัน พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	900.00	12,600.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 2 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	8,000.00	56,000.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย 2 อาคาร	ครั้ง	2	7,000.00	14,000.00	
5	งานดักไขมันพร้อมสูบล้างบ่อดักไขมัน	ครั้ง	28	800.00	22,400.00	
6	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	6,000.00	12,000.00	
7	จาระบี	ครั้ง	2	3,600.00	7,200.00	
	รวมเป็นเงิน				152,200.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

4กร

รอง ทน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย

บริเวณ กรม รอ.ตอ.อย.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสียฯ	เดือน	7	2,000.00	14,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,500.00	7,000.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	3,000.00	6,000.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	1,800.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน				69,100.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.



รอง ทน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.



ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ อาคารสโมสรประทวน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสียฯ	เดือน	7	2,000.00	14,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	งานดักไขมันพร้อมสูบล้างบ่อดักไขมัน	ครั้ง	28	500.00	14,000.00	
6	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	3,000.00	6,000.00	
7	จาระบี	ครั้ง	2	1,800.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน				83,700.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.



รอง หน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ ท่งสีกัน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสียฯ	เดือน	7	14,850.00	103,950.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบ และการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักรทุกวัน พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	24,750.00	49,500.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	2,025.00	4,050.00	
	รวมเป็นเงิน			.	203,600.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

4/10/2566

รอง หน.ผจ.กปภ.ชย.ทอ.

6

จ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ หลัง คปอ.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสียฯ	เดือน	7	16,500.00	115,500.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบ และการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักรทุกวัน พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	30,960.00	61,920.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	2,400.00	4,800.00	
	รวมเป็นเงิน				228,320.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

รอง หน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย

บริเวณ แพลต ทอ.ท่าดินแดง เขต 2

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสียฯ	เดือน	7	2,000.00	14,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	3,000.00	6,000.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	1,800.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน				69,700.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

๔๓๐

รอง ทน.ผจ.กปภ.ชย.ทอ.

๕

ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย

บริเวณ แพลต ทอ.ท่าดินแดง เขต 3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสียฯ	เดือน	7	2,000.00	14,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	3,000.00	6,000.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	1,800.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน				69,700.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

ปกร

รอง หน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.

๕

ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ แพลต นายทหารชั้นสัญญาบัตร 1-3 ทอ.ทุ่งสีกัน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง คูแล่ ประณิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	3,000.00	21,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	4,500.00	9,000.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	2,700.00	5,400.00	
	รวมเป็นเงิน				81,500.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

อุทร

รอง หน.ผจ.กปภ.ชย.ทอ.

๕

จ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ แพลตนาयरทารชั้นประทวน 1-3 ทอ.ทุ่งสีกัน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	3,000.00	21,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	4,500.00	9,000.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	2,700.00	5,400.00	
รวมเป็นเงิน					81,500.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

รอง หน.ผจ.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ แพลตนาอาหารชั้นประทวน 4-5 ทอ.ทุ่งสีกัน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรับปรุงบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	3,000.00	21,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	4,500.00	9,000.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	2,700.00	5,400.00	
	รวมเป็นเงิน				81,500.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

Ugr

รอง หน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ แพลตนาयरทารชั้นประทวน 6-8 ทอ.ทุ่งสีกัน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	3,000.00	21,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบบำบัดฯ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆ ละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	4,500.00	9,000.00	
6	จาระบี	ครั้ง	2	2,700.00	5,400.00	
	รวมเป็นเงิน				81,500.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.



รอง หน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.


 ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย

บริเวณ ตลาดโต้รุ่ง 2

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	2,000.00	14,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบ และการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักรทุกวัน พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	งานตัดไขมันพร้อมสูบล้างบ่อดักไขมัน	ครั้ง	28	500.00	14,000.00	
6	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	3,000.00	6,000.00	
7	จาระบี	ครั้ง	2	1,800.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน				83,700.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

รอง ทน.ผจก.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
บริเวณ อาคารร้านค้า สก.ทอ.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ประสิทธิภาพบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	2,000.00	14,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบ และการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักรทุกวัน พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	งานตัดไขมันพร้อมสูบล้างบ่อดักไขมัน	ครั้ง	28	500.00	14,000.00	
6	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	3,000.00	6,000.00	
7	จาระบี	ครั้ง	2	1,800.00	3,600.00	
	รวมเป็นเงิน				83,700.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.



รอง หน.ผจ.กปภ.ชย.ทอ.



ธ.ค.๖๖

รายการอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย

บริเวณ สมาคมแม่บ้าน ทอ.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	
1	งานจ้าง ดูแล ประสิทธิภาพบำรุงอุปกรณ์และเครื่องมือที่ใช้ในระบบบำบัดน้ำเสีย	เดือน	7	3,000.00	21,000.00	
2	จัดทำรายงานการตรวจสอบระบบ และการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องจักรทุกวัน พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข ทุกเดือนๆละ 2 ครั้ง	ครั้ง	14	500.00	7,000.00	
3	ตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง จำนวน 1 ตัวอย่าง/ครั้ง/เดือน โดยทำการวิเคราะห์ตามพารามิเตอร์ที่กำหนด พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	ครั้ง	7	4,500.00	31,500.00	
4	งานสูบล้างตะกอนบ่อบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	2	3,800.00	7,600.00	
5	งานตัดไขมันพร้อมสูบล้างบ่อดักไขมัน	ครั้ง	28	500.00	14,000.00	
6	น้ำมันหล่อลื่น	ครั้ง	2	4,500.00	9,000.00	
7	จาระบี	ครั้ง	2	2,700.00	5,400.00	
	รวมเป็นเงิน				95,500.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

รอง ทน.ผจ.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖

รายการประมาณการจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงานจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย ระยะเวลา 7 เดือน	450,450.00	
2	ค่าจัดทำรายงานผลการตรวจสอบเครื่องจักร และอุปกรณ์ พร้อมสรุปรายงานวิเคราะห์สาเหตุ และการแก้ไข	110,600.00	
3	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ จุดปล่อยน้ำทิ้ง พร้อมรายงานผลการวิเคราะห์	497,000.00	
4	ทำความสะอาด, สับลอกตะกอนและขยะบริเวณบ่อสูบน้ำเสีย และบ่อเก็บกากตะกอน	119,800.00	
5	ตัดไขมันพร้อมสูบล้างบ่อดักไขมัน	92,400.00	
6	งานทำความสะอาด, เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ และจาระบี เครื่องจักร	278,670.00	
7	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	108,424.40	
	รวมค่าอะไหล่วัสดุอุปกรณ์, ค่าแรง และภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นเงิน	1,657,344.40	
	พิเศษรวมทั้งสิ้น เป็นเงิน	1,657,300.00	

ผู้ตรวจ

น.ต.

น.ต.

รอง หน.ผจ.กปภ.ชย.ทอ.

๕ ธ.ค.๖๖